АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2017 года.        				                                       № 139

	О признании утратившим силу постановление Администрации Побединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
а) постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 07 августа 2017 г. №105 «О целевом финансовом резерве Побединского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

Глава Побединского
сельского поселения		                            	            Е.В. Гильд